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Producent Barco

OPIS PRODUKTU

Dzięki dużej mocy świetlnej HDF-W30 FLEX oferuje imponującą wydajność w dużych obiektach - nawet

przy dużym oświetleniu otoczenia. Zaprojektowany z myślą o życiu w podróży, wytrzymały i modułowy

projektor jest łatwy w instalacji i serwisowaniu. A jeśli jest wyposażony w wypożyczoną ramę, można go

łatwo układać w stosy lub olinować. Podobnie jak rodziny projektorów RLM, HDX, HDF i FLM, model HDF-

W30 FLEX wykorzystuje zestaw obiektywów TLD.

Oszałamiające obrazy na dużych ekranachWyposażony w 3-chipową technologię DLP, oświetlenie

pojedynczą lampą ksenonową i silnik optyczny o wysokim kontraście, HDF-W30 FLEX nie uznaje żadnych

kompromisów w zakresie jasności, dokładności kolorów i stabilności. Dokładność barw lampy

ksenonowej zapewnia najlepszą wydajność wymaganą do najwyższej jakości projekcji na dużym ekranie.

Ponadto projektor jest również wyposażony w najnowocześniejszą technologię ImagePRO firmy Barco

zapewniającą niezwykłą moc skalowania.

Wybierz swoją jasnośćNajbardziej niezwykłą zaletą HDF-W30 FLEX jest to, że oferuje jasność FLEX w

standardzie. W ten sposób wypożyczalnie mogą elastycznie dostosować jasność projektora do

konkretnego pokazu – od 18 000 do 30 000 lumenów w krokach co 2000 lumenów.

Niski całkowity koszt posiadaniaProjektor ten zapewnia jasność 30 000 lumenów przy użyciu

pojedynczej lampy ksenonowej. W porównaniu do projektorów z wieloma lampami, zarządzanie HDF-

W30 FLEX jest proste. Co więcej, nie tylko ułatwia to wyrównywanie obrazów podczas konfiguracji, ale

także serwisowanie projektora i wymianę lampy zajmuje mniej czasu, co zmniejsza całkowity koszt

posiadania.

Rozdzielczość 1920x1200 moc świetlna projektora lub światła mierzona w lumenach ten projektor jest

trójchipowym projektorem DLP automatyczna korekcja geometryczna obrazu na zakrzywionych

powierzchniach soczewki wielokrotnego użytku z innych produktów skalowanie Athena uszczelniony

silnik optyczny zaprojektowany tak, aby wytrzymać najcięższe warunki światło włączone

-popytCechyUltrajasne, oszałamiające obrazy3-chipowy silnik DLP™ o wysokim kontraścieRozdzielczość

WUXGA (1920 x 1200)30 000 lumenów centralnychWspółczynnik kontrastu 1900:1Oświetlenie

ksenonoweStandardowa jasność FLEXWewnątrz technologia ImagePRO (skaler Athena)Dwurdzeniowy

silnik warpZbudowany dla branży wynajmu i postojuW pełni uszczelniona optykaRozszerzone



możliwości sterowania bezprzewodowegoGotowy do 3DTryb podglądu na wyświetlaczu

LCDZdejmowana obudowa lampy, zasilacz i elektronikaRozszerzone wypaczanie i mieszanieSterowanie

DMX-512Natywne wejście 3G HDSDI/SDIBarcoLink do progresywnej dystrybucji sygnału WUXGA

50/59,94/60 Hz za pomocą pojedynczego kabla koncentrycznego BNCNiskie opóźnienie wideo

(transmisja wydarzeń na żywo)Uniwersalna oprawa oświetleniowa do wszystkich projektorów HDFŁatwy

w konfiguracji, instalacji, serwisowaniu i transporcie dzięki modułowej konstrukcjiNiski całkowity koszt

posiadaniaWyposażony w pojedynczą lampę ksenonową, co ułatwia zarządzanie projektorem,

konfigurację i serwisowanieUszczelniony silnik zapewniający stałą jakość obrazu w czasieKlient może

wymienić żarówkęTryb oszczędzania energiiZestaw obiektywów TLD w pełni kompatybilny z serią

projektorów Barco RLM, HDX, HDF i FLM
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